

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 23-058

Stavba: **Obnova vodorovného dopravného značenia na miestnych komunikáciách v Partizánskom**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 708,40

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	34 708,40	6 941,68

Cena s DPH v EUR 41 650,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 23-058

Stavba: **Obnova vodorovného dopravného značenia na miestnych komunikáciách v Partizánskom**

Miesto:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		34 708,40	41 650,08
23-058	Obnova vodorovného dopravného značenia na miestnych komunikáciách v Partizánskom	34 708,40	41 650,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova vodorovného dopravného značenia na miestnych komunikáciách v Partizánskom

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

2. 5. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

34 708,40

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
34 708,40

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
6 941,68

Cena s DPH

v EUR

41 650,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Obnova vodorovného dopravného značenia na miestnych komunikáciách v
Partizánskom**

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Projektant:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

34 708,40

HSV - Práce a dodávky HSV

34 708,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

34 515,00

99 - Presun hmôt HSV

193,40

ROZPOČET

Stavba:

Obnova vodorovného dopravného značenia na miestnych komunikáciách v Partizánskom

Miesto:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							34 708,40
D	HSV		Práce a dodávky HSV				34 708,40
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				34 515,00
1	K	915711210.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých, alebo prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná stredová čiara, okraj vozovky (602)	m	12 000,000	0,63	7 560,00
2	K	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm parkovacie miesta, biela základná (622)	m	8 200,000	1,20	9 840,00
3	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou cikcak čiara doplnená nápisom BUS, alebo TAXI šírky 125 mm biela retroreflexná (621)	m	1 990,000	1,00	1 990,00
4	K	91572121.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou, symboly osoby so zdravotným postihnutím, biela retroreflexná (27)	m2	20,000	7,50	150,00
5	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, biela retroreflexná (610)	m2	1 000,000	7,50	7 500,00
6	K	915721213.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná (630)	m2	60,000	7,50	450,00
7	K	915721214.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou, vyšrafovaný priestor, biela retroreflexná (620)	m2	750,000	7,50	5 625,00
8	K	915721215.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou, súvislá čiara s nápisom STOP, biela retroreflexná (604)	m2	120,000	7,50	900,00
9	K	938908401.S	Očistenie povrchu komunikácie ručne zametáním, alebo tlakom vzduchu	m2	5 000,000	0,10	500,00
D	99		Presun hmôt HSV				193,40
10	K	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytým asfaltovým alebo betónovým	t	3,868	50,00	193,40